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ESTADO SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

Al 30 de Junio de 2020
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202006 Vigencia 201906 Variacién (+/-)

ACTIVO

CORRIENTE

Efectivo y equivalentes al efectivo

Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion

Total CORRIENTE:
NO CORRIENTE
Propiedades Planta y Equipo

Total NO CORRIENTE:

Total ACTIVO

PASIVO
CORRIENTE
Cuentas por pagar

Otros pasivos

Total CORRIENTE:

Total PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal
Resultado del ejercicio

Resultado de ejercicios anteriores

Total PATRIMONIO:

Total PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

CARLOS EN E ROJAS SANCHEZ

$118,786,046.00 $66,133,143.00 $52,652,903.00
$198,000.00 $103,000.00 $95,000.00
$118,984,046.00 $66,236,143.00 $52,747,903.00
$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00
$118,984,046.00 $66,236,143.00 $52,747,903.00
$118,984,046.00 $66,236,143.00 $52,747,903.00
$680,853.00 $1,014,847.00 ($333,994.00)
$0.00 $214,000.00 ($214,000.00)
$680,853.00 $1,228,847.00 ($547,994.00)
$680,853.00 $1,228,847.00 ($547,994.00)

$21,916,454.00
$93,533,238.00
$2,853,501.00

$22,206,047.00
$43,525,672.00
($724,423.00)

($289,593.00)
$50,007,566.00
$3,577,924.00

$118,303,193.00

$65,007,296.00

$53,295,897.00

RECTOR
C.C. 7157723

/'\(\
F&n rojas

Diana maria {tas

CONTADOR \\/
C.C. 43204589.0

$118,303,193.00

$118,984,046.00

$65,007,296.00

$66,236,143.00

$53,295,897.00

$52,747,903.00





